АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
к Договору субаренды нежилого помещения
№___Суб_2021 от «___» ________ 20____ года

	г. Санкт-Петербург
	      «___» _______ 20___ г.

ИП Овчинников Николай Александрович, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с одной стороны, и
  , именуемый  в дальнейшем «Субарендатор», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны» составили настоящий Акт о нижеследующем:
Арендатор передает, а Субарендатор принимает по Договору субаренды                                             №_______ от «____» ______ 20__ года нежилые помещения (далее «Объект») общей площадью 54.1 кв.м., расположенные по адресу: г. Санкт-Петербург,  ул. Разъезжая, д7, лит. Б.
Объект передан Субарендатору в состоянии пригодном для использования.
Стороны претензий и замечаний друг к другу не имеют.

	Арендатор

Индивидуальный предприниматель
	Субарендатор

_______________________

	____________ Овчинников Н.А.
	____________ ..